riadka.
45 V F1 pisárom opravené na „concivium“. V F2 „communium concivium“ namiesto „concivi-

um communium“. V F3 chýba.
46 V F2 chýba.
47 V F2 „ut“.
48 V F2 „praesens“.
49 V F2 „id“.
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ci50, regis, ratum, gratum51 et acceptum habendo52 nostrisque53 litteris similiter pri-
vilegialibus verbaliter inseri54 et conscribi faciendo pro eadem possessione nostra 
seu55 oppido56 necnon ejus civibus et hospitibus universis perennaliter valiturum in-
novando57 confirmare dignaremur. Cujus quidem privilegii tenor sequitur et est talis: 
Nasleduje listina kráľa Ľudovíta I. z 22. februára 1362 (pozri č. 1).

Supra dicti denique carminis seu clausulae, in margine ipsius privilegii subarati 
et subscriptae58, continentia verbalis haec est: Nasleduje potvrdzovacia doložka kráľa 
Ľudovíta I. z 3. februára 1366 (pozri č. 2).

Nos igitur humillimis et devotis59 ipsorum Paulik et Thomae supplicationibus 
antefatis, nostrae per ipsos modo antelato oblatis majestati regali benignitate exau-
ditis et clementer admissis praefatum privilegium antefati condam domini Lodovi-
ci60, regis, non abrasum, non cancellatum nec in aliqua sui parte variatum, sed omni 
prorsus vitio suspitionis carens praesentibusque verbotenus insertum, quod omnes 
sui continentias, clausulas et articulos acceptamus, approbamus et ratificamus, ac 
nihilominus, ut iidem cives, hospites, populi et incolae praetitulatae possessionis 
nostrae Baymonch61, in eadem residentes ac supervenientes causa commorandi ad 
eandem, sicuti numero, sic non minus fidelitate et devocione62 augeantur, simul cum 
praemissarum libertatum gratiarumque et emunitatum63 largitionibus cunctisque et 
singulis aliis superius in ipsius privilegii64 tenore latius explicatis et contentis, mera 
majestate regia \et/65 potestatis66 plenitudine ex certaque nostrae majestatis scien-
tia, necnon de consensu et beneplacito serenissimae principis dominae Barbarae, 

50 V F2 a F3 „Ludovici“.
51 V F2 chýba.
52 V F2 „habeatur“.
53 V F3 „nostris“.
54 V F3 „insere“.
55 V F3 chýba.
56 V F3 chýba.
57 V F2 „innovandum“.
58 V F2 „subscripta“.
59 V F1 nadväznosť na text v nasledujúcom riadku, začiatok ktorého už zaberala vyššie uve-

dená pisárska vsuvka, pisár vyznačil značkou vodorovne preškrtnutého krúžku.
60 V F3 „Ludovici“.
61 V F3 „Bajmocz“.
62 Tak v F1! V F3 „devotione“.
63 V F3 „comunitatum“.
64 V F1 pisárom opravené z „privilegiis“.
65 V F1 pisárom prostredníctvom značky krížika vsunuté slovo z ľavého okraja pri začiatku